
Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

Ditta AHSI Spa n° pz./anno codice prezzo pz. parziale conf. vendita

Viale delle Industrie 33 - 20044 Bernareggio (MI)

P.I. 02481080964

Offerta n° RC/07/000487 del 12/06/07

Lotto 2
Dischetti originali per registrazione settimanale temperatura frigoemoteca Angelantoni - Mod.
5C/504 

100               A133930 1,77€                      € 177,00 100 pz.

Lotto 3
Dischetti originali per registrazione temperatura frigocongelatore Angelantoni FCL 300/2TS - Mod.
511590

600               A511590 1,77€                      € 1.062,00 100 pz.

Lotto 13 Pennini originali per registrazione temperatura  frigocongelatore Angelantoni  FCL 300/2TS 18                 34,78€                    € 626,04 

blu A133968

rosso A133969

 € 1.865,04 

 € 373,01 

 € 2.238,05 

Minimo fatturabile € 160,00

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

1



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

Ditta CF di Ciro Fiocchetti & C.  Snc n° pz./anno cod ice prezzo pz. parziale conf. vendita

Via Lorenzini 53 - 42045 Luzzara (RE)

P.I. 00934960352

Offerta n° 995/06/CF del 08/06/07

Lotto 5
Dischetti originali per registrazione temperatura emocongelatore Fiocchetti Ultrafreezer 238 - Mod.
D32380 

100               DSC015 1,00€                      € 100,00 100 pz.

Lotto 6 Dischetti originali per registrazione temperatura frigoemoteca Fiocchetti - Mod. D 31740 1.200            DSC001 0,90€                      € 1.080,00 100 pz.

Lotti 12 e 16
Pennini originali per registrazione temperatura frigoemoteche Fiocchetti mod. Medika 200 e mod.
250

20                 PEN002 35,00€                    € 700,00 2 pz.

Lotto 14 Pennini originali per registrazione temperatura emocongelatore Fiocchetti  Ultrafreezer 238 15                 PEN003 33,34€                   500,10€                 3 pz.

 € 2.380,10 

 € 476,02 

 € 2.856,12 

Minimo fatturabile € 250,00

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

2



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

Ditta EL.ME.D. snc n° pz./anno codice prezzo pz. parziale conf. vendita

Via Asfodelo 39 - 09131 Pirri (CA)

P.I. 01789400924

Offerta n° 84 del 08/06/07

Lotto 9 Dischetti originali per registrazione temperatura incubatore piastrinico RTB 4100 100               4329/P 1,25€                      € 125,00 100 pz.

 € 125,00 

 € 25,00 

 € 150,00 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

3



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

Ditta KW Apparecchi Scientifici Srl n° pz./anno codic e prezzo pz. parziale conf. vendita

Via della resistenza 119 - 53035 Monteriggioni (Siena)

P.I. 00660040528

Offerta del 08/06/07

Lotto 10 Dischetti originali per registrazione temperatura KW Apparecchi scientifici Mod. 3535 300               KW3535 1,07€                      € 321,00 100 pz.

Lotto 15 Pennini originali per registrazione temperatura per frigoriferi KW Apparecchi scientifici 10                 KW OM 32,00€                    € 320,00 

 € 641,00 

 € 128,20 

 € 769,20 

Complessivo fornitura annuale

IVA 20 %

Totale fornitura annuale

4



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

5



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

6



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

7



Aggiudicazione procedura negoziata fornitura annuale  dischi - pennini per registrazione delle temperatura 

8


